
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0018753/2012

VISTO:
La presentación realizada por integrantes de la firma Expoagro, por la cual

solicitan se declare de Interés Institucional y en consecuencia adherir a la tercer
edición del "Premio Ternium Expoagro a la Innovación en Maquinaria Agrícola"; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho formulado por las Comisiones Internas del
Consejo Directivo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de Interés Institucional y en consecuencia adherir a la
tercer edición del "Premio Ternium Expoagro a la Innovación en Maquinaria
Agrícola", cuyo propósito der certamen consiste en promover la integración del agro y
la industria, fomentando la innovación en el sector de la maquinaria agrícola de origen
nacional.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Estudiantiles, Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación y
Planeamiento, al Área de Enseñanza: Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía.
Dése amplia difusión. Cumplido, notifíquese al interesado. Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

O CONfóftO

Poonltad dsü ln"" i .• -

RESOLUCIÓN W°:
E.D./

ü ¿cu M/. S e üANitjUNTOHlO PEIRETTÍ
DECANO

•> f if-. '. '-ras Agrcpecuairas


